

## TRIBUNALE DI LAGONEGRO

UFFICIO DEL GIUDICE DELEGATO AI FALLIMENTI

La Dott.ssa Giuliana Santa Trotta

giudice delegato alla procedura n. 1 del 2022 - GRUPPO PSC S.P.A. O IN BREVE PSC SPA - curatore fallimentare: ;

visto l'atto depositato dal CG in data 17/02/2025

provvede nel seguente modo:

PRENDE atto dell'accertamento della completa esecuzione del concordato e DISPONE, nell'ambito dei poteri demandati nel Decreto di omologa, la creazione dei Fondi ulteriori con imputazione all'interno del conto corrente intestato alla procedura, con successiva pubblicazione sul sito del Tribunale di Lagonegro.

18/02/2025

Il giudice Dott.ssa Giuliana Santa Trotta



Conc. Prev. 01/2022

Con riferimento alla procedura di cui in oggetto, si trasmette il provvedimento del GD reso in data 18.02.2025 con relativi allegati, con il quale si da atto dell'accertamento della completa esecuzione del concordato e si dispone, nell'ambito dei poteri demandati nel Decreto di omologa, la creazione dei Fondi ulteriori con imputazione all'interno del conto corrente intestato alla procedura, ai fini della pubblicazione sul sito del Tribunale Cordiali saluti

Il Commissario Giudiziale dott. Tommaso Nigro



## POSTA CERTIFICATA: Concordato Preventivo n. 1/2022 GRUPPO PSC S.P.A. - richiesta pubblicazione Prot. 19/02/2025.0000923.E

Da Per conto di: prot.tribunale.lagonegro@giustiziacert.it <posta-certificata@legalmail.it>Data mer 19/2/25 11:10

A Egidio Caricati <egidio.caricati@giustizia.it>; Luigi Mandara <luigi.mandara@giustizia.it>

2 allegati postacert.eml; daticert.xml;

## Messaggio di posta certificata

Il giorno 19/02/2025 alle ore 11:10:30 (+0100) il messaggio "Concordato Preventivo n. 1/2022 GRUPPO PSC S.P.A. - richiesta pubblicazione Prot. 19/02/2025.0000923.E" è stato inviato da "prot.tribunale.lagonegro@giustiziacert.it" indirizzato a:

luigi.mandara@giustizia.it egidio.caricati@giustizia.it Il messaggio originale è incluso in allegato.

Identificativo messaggio: 148FB03A.00127095.1DB0061A.19BECFFE.posta-certificata@legalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

## Certified email message

On 19/02/2025 at 11:10:30 (+0100) the message "Concordato Preventivo n. 1/2022 GRUPPO PSC S.P.A. - richiesta pubblicazione Prot. 19/02/2025.0000923.E" was sent by "prot.tribunale.lagonegro@giustiziacert.it" and addressed to:

luigi.mandara@giustizia.it egidio.caricati@giustizia.it The original message is attached.

Message ID: 148FB03A.00127095.1DB0061A.19BECFFE.posta-certificata@legalmail.it

The daticert,xml attachment contains service information on the transmission